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Barredora-aspiradora eléctrica
de conductor acompanante

BN | 3 barredora - aspiradora BHIOR BS680 dispone de un disefio
compacto que garantiza la agilidad necesaria que permite llegar a
cada rincon, ya sea en tareas de limpieza en interiores o en exterio-
res




REINVENTANDO LA FORMA DE LIMPIAR

I BHIOR BS680

Barredora-aspiradora de
conductor acompanante

La barredora-aspiradora de conductor
acompafiante BS680 esta concebida para
tareas de limpieza ligera en suelos duros
y moquetas, al mismo tiempo es capaz de
cubrir tareas mas pesadas gracias a un
rendimiento de 2,600 m#h. Con un depo-
sito de residuos de 45 litros de capacidad
permite tiempos operativos mas largos sin
realizar paradas. Una solucion facil de usar
y maniobrable con lo mejor de los modelos
mas avanzados de la gama.

BS680. Robusta y comoda de manejar




BN Ventajas

Amplio deposito de residuos de 45 L de capacidad, con ruedas para facilitar el transporte (opcional).
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Versién con motor de gasolina Honda de 5.5 Hp.

Ruedas con sistema de frenada.

Ruedas de traccién no sobresalen, van protegidas dentro del chasis, evitando golpes con muros y obs-

taculos e incrementando su duracion.

Filtro de aire de 2 m2 de superficie tipo Panel colocado en posicion horizontal para facil limpieza.

Incluye de serie sacudidor eléctrico del panel.

Sencillo e intuitivo panel de control, con indicador del nivel de bateria, interruptor de aspiracion, interrup-
tor de cepillo lateral, sacudidor eléctrico del filtro y llave de puesta en marcha.

B Especificaciones

Fabricante

Modelo

Ancho de barrido
Ancho de cepillo central
Diametro de cepillo lateral
Dimensiones

Depdsito Resuiduos
Potencia

Velocidad de trabajo
Pendiente superable
Rendimiento
Autonomia

Bateria

Peso con bateria

*Especificaciones estan sujetas a cambios sin aviso previo.

*Para ampliar informacion contacten con nosotros

mm
mm
mm
mm

Km/h
%
m2/h

V/Ah
Kg

BHIOR
BS680 / BS680G
680
510
170
1.260x630x850
45
400
3
2
2.600
3:30 /-
12v/140 (AGM)/ Honda 5.5 hp
78
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